[image: brasaomm]

CÂMARA MUNICIPAL DE MOGI MIRIM
Estado de São Paulo
0

[image: ]

CÂMARA MUNICIPAL DE MOGI MIRIM
Estado de São Paulo
GABINETE DO VEREADOR ADEMIR JUNIOR

Requerimento Nº 224/2025Requerimento Nº 224/2025

EMENTA: REQUER INFORMAÇÕES SOBRE A EXISTÊNCIA DE PROJETOS E PREVISÃO PARA ABERTURA DE VIA DE ACESSO INTERLIGANDO A RUA JOÃO ANTUNES DE LIMA (BAIRRO MARIA BEATRIZ) COM O DISTRITO INDUSTRIAL “JOSÉ MARANGONI” – REGIÃO SUL.

SENHOR PRESIDENTE,
SENHORES VEREADORES,

REQUEIRO a mesa, após ouvir o douto plenário que oficie o Exmo. Sr. Prefeito Municipal, Dr. Paulo de Oliveira e Silva, através da secretaria competente, a fim de obter informações sobre a existência de projetos e previsão para abertura de vias de acesso interligando a Rua João Antunes de Lima (bairro Maria Beatriz) com o Distrito Industrial “José Marangoni” – Região Sul.
Requeiro também que sejam enviados anexos à resposta deste requerimento, cópia de registros documentais sobre as informações solicitadas.

JUSTIFICATIVA

	O presente requerimento é encaminhado com o intuito de se obter informações sobre possíveis projetos de prolongamento da Rua João Antunes de Lima, passando pelo condomínio Residencial Manacás, e chegando por fim ao Distrito Industrial “José Marangoni”.

[bookmark: _GoBack]
Sala das Sessões “VEREADOR SANTO RÓTOLLI”, em 24 de abril de 2025.

ADEMIR SOUZA FLORETTI JUNIOR
[image: ]VEREADOR

Rua Dr. José Alves, 129 - Centro - Fone: (019) 3814.1200 - Fax: (019) 3814.1206 – Mogi Mirim - SP
image1.png

image2.jpeg